Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, sejam tomadas as devidas providências, baseado no Código de

Posturas do Município, com relação aos terrenos baldios e mato alto localizados na Rua

Manoel Luiz de Souza (Rua 3) do Bairro Talavasso, próximos aos números 290, 218 e

235.

Esses terrenos baldios podem proliferar animais peçonhentos e são

alvos para criminosos se esconderem ou praticarem crimes, deixando em perigo os

moradores do entorno.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de março de 2019.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO
- Vereador -

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 042/2019

Recebida em 18/03/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
18/03/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..